
オランダ種雄牛

BORESO
デルタ ボレソ ET
DELTA BORESO
HG942675 登録番号 NL672369869 2021.7.15生 血統濃度100％

リオアベソ ET
OCD フランチヤイズ リオ ET

パインツリー 6660 バンド 7234 ET

デルタ フロリス ET

デルタ バベツト ET
デルタ ボデイル ET

血 統
ESP9204894881 NL665667174 NL934274522 US58591942

リオアベソ ＋ フロリス ＋ マジスター ＋ コマンダー

GG 性選別
精液 A2

A2

能力 オランダ能力値(EBV)

信頼度/90％　頭数/4　牛群/4

kg milk ％ Fat ％ Protein kg Fat kg Protein

1318 0.16 0.12 74 59

フレーム 107

102

105

105

104

106

107

104

102

103

100

94

103
106

106

100

104

107

107
102
108

乳用強健性
乳器

肢蹄
決定得点

高さ 低い

弱い

浅い

欠く

痩

坐骨高

狭い

寄る

直飛

小さい

悪い

弱い
外付

短い

低い

低い

高い

強い

深い

富む

太

坐骨低

広い

平行

曲飛

大きい

良い

強い
内付

長い

高い

高い

強さ

体積

乳用牛の特質

BCS

尻の角度

尻の幅

後肢後望

後肢側望

蹄の角度

歩様

前乳房の付着
前乳頭の配置

乳頭の長さ
乳房底面の高さ

後乳房の高さ
106弱い 強い中央靭帯の強さ

106外付 内付後乳頭の配置
90 92 10096 110108104

管理形質NVI

273
生産寿命

585
INET

476

ロボット搾乳
効率性 97

ロボット搾乳
順応性 101 分娩難易 101

ロボット
搾乳間隔 98

娘牛の
繁殖性

泌乳の持続性 成熟度

娘牛の
分娩難易

体細胞

気質

105

乳房の健康

蹄の健康

搾乳速度

102

106

108

106 96

103

10598

信頼度/83%　頭数/0　牛群/0

BLE BLH
5％10％長命性

高飼料効率･耐蹄病 高決定得点・乳用強健性良

母の全姉妹:アン 母の母:アイカ

TYCHO PP RF
デルタ タイコー PP ET
DELTA TYCHO PP
HG942775 登録番号 NL618037731 2022.1.25生 血統濃度100％

 ＷＧ スター Ｐ ＲＤＣ ＥＴ
コーデユマー ソリテイア P RED ET

ＷＧ スターン 

ガイワー ＥＴ

ボー アイカ ＥＴアナナス ＲＥＤ ＥＴ

血 統
DE770618336 DE360324663 DE770248602 US72156794
スターＰ ＋ ガイワー ＋ ミツシヨン ピー ＋ シルバー

高飼料効率・高泌乳量

管理形質

能力 オランダ能力値(EBV)

NVI

250
生産寿命

219
INET

466

信頼度/87％　頭数/0　牛群/０

信頼度/80％　頭数/0　牛群/0

kg milk ％ Fat

ロボット搾乳
効率性

％ Protein kg Fat kg Protein

1684

99

ロボット搾乳
順応性 102 分娩難易 103

ロボット
搾乳間隔 98

-0.07 0.03 65 63

フレーム 99

101

100

97

100

106

99

95

101

92

97

101

100
106

96

106

107

109

108
100
104

乳用強健性
乳器

肢蹄
決定得点

高さ 低い

弱い

浅い

欠く

痩

坐骨高

狭い

寄る

直飛

小さい

悪い

弱い
外付

短い

低い

低い

高い

強い

深い

富む

太

坐骨低

広い

平行

曲飛

大きい

良い

強い
内付

長い

高い

高い

強さ

体積

乳用牛の特質

BCS

尻の角度

尻の幅

後肢後望

後肢側望

蹄の角度

歩様

前乳房の付着
前乳頭の配置

乳頭の長さ
乳房底面の高さ

後乳房の高さ
98弱い 強い中央靭帯の強さ

96外付 内付後乳頭の配置

娘牛の
繁殖性

泌乳の持続性 成熟度

娘牛の
分娩難易

体細胞

気質

101

乳房の健康

蹄の健康

搾乳速度

102

111

106

104 98

101

10296

90 92 10096 110108104

BLE BLH
14％ 3％

安産タイプ 乳頭配置改良向き・乳器バランス良

オランダ種雄牛

GG 性選別
精液 A2

A2

13


